
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Simulátor pro oplodnění svině
Objednací kód: 4102.44010400

Cena bez DPH 94.560,00 Kč
Cena s DPH 114.417,60 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Simulátor zadní části svině pro výuku správného procesu umělého oplodnění a porodních technik. Studenti můžou nacvičovat kontrolu
teploty, techniky oplodnění, porod prasátek a normální a abnormální porodní pozice.

Možnost posadit se na zadní konec
Vývrtka reprodukčního traktu
Transparentní reprodukční trakt pro nauku technik oplodnění
Možnost tréninkového porodu
2 prasátka pro ukázku různých situací během porodu



Účel:

Výuka na praseti je hned druhou v pořadí za hovězím dobytkem. Takže je zde veliký zájem o trénink oplodnění a těhotenství.
Oplodnění svině má několik specifických bodů a pro studenty je důležité mít možnost se je naučit a praktikovat již během výuky.
Těhotenství u svině se může zkomplikovat, pokud se vyskytnou problémy s prasátky, která se zasekla v reprodukčním traktu. Je
důležité tyto problémy poznat a umět je vyřešit.

 

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


